UBND HUYỆN VÂN CANH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-PGDĐT Vân Canh, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung danh mục thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vân Canh

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 2872/QĐ-UBND, ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh về việc Công

bố Danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa, thủ tục hành chính bị bãi bỏ thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Chủ tịch UBND huyện

Vân Canh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vân Canh;

Xét đề nghị của Phụ trách công tác ISO Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 03 thủ tục hành chính liên thông một cửa

được bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vân

Canh theo Quyết định số 2872/QĐ-UBND, ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh Bình Định.

(Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 17/QĐ-PGD&ĐT ngày

21/02/2020 về việc công bố hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 của Phòng GD&ĐT Vân Canh.

Điều 3. Các bộ phận chức năng tham mưu của Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các

trường trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
       -Văn phòng UBND huyện (để báo cáo);
       -Phòng Nội vụ huyện (để phối hợp);
       -Như điều 3;
       -Phụ trách công tác ISO của Phòng;
       -Lưu VT.

Phạm Minh Chấn

Phụ lục

DANH MỤC CÁC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC BỔ SUNG

(Kèm  theo Quyết định số       / QĐ-PGD&ĐT ngày      /8/2021

của Trưởng Phòng GD&ĐT huyện Vân Canh)

STT Mã thủ tục Tên thủ tục hành chính Cơ sở pháp lý

1 TT41.GDDT Tuyển sinh trung học cơ sở

Quyết định số 2872/QĐ-UBND, ngày

08/7/2021 của UBND tỉnh về việc

Công bố Danh mục thủ tục hành chính

được chuẩn hóa, thủ tục hành chính bị

bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Giáo dục và Đào tạo

2 TT42.GDDT

Chuyển đổi trường Mầm

non, nhà trẻ của nhà đầu tư

sang cơ sở Giáo dục Mầm

non không vì lợi nhuận

Quyết định số 2872/QĐ-UBND, ngày

08/7/2021 của UBND tỉnh về việc

Công bố Danh mục thủ tục hành chính

được chuẩn hóa, thủ tục hành chính bị

bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Giáo dục và Đào tạo

3 TT43.GDDT

Chuyển đổi trường TH,

THCS của nhà đầu tư sang

cơ sở Giáo dục TH, THCS

không vì lợi nhuận

Quyết định số 2872/QĐ-UBND, ngày

08/7/2021 của UBND tỉnh về việc

Công bố Danh mục thủ tục hành chính

được chuẩn hóa, thủ tục hành chính bị

bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Giáo dục và Đào tạo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T08:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Chấn<chanpm@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T09:15:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T09:15:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T09:15:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-20T09:18:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddtvancanh@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!